

ข้อมูลประกอบการจัดทำราคากลางและแหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน   | สืบราคาจากท้องตลาด                              |              | ผลการพิจารณาของกรรมการ |         |
|----------|--|---------|---|--------------|------------------------|---------|
|          |  |         | บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) | ราคาต่อหน่วย | ราคาต่อหน่วย           | ราคารวม |
| 1        | หมึกเครื่องพิมพ์ HP CC530A                           | 3 กล่อง | 11,507.85                                       | 3,835.95     | 11,507.85              |         |
| 2        | หมึกเครื่องพิมพ์ HP CC531A                           | 2 กล่อง | 7,564.90  | 3,782.45     | 7,564.90               |         |
| 3        | หมึกเครื่องพิมพ์ HP CC532A                           | 2 กล่อง | 7,564.90  | 3,782.45     | 7,564.90               |         |
| 4        | หมึกเครื่องพิมพ์ HP CC533A                           | 2 กล่อง | 7,564.90  | 3,782.45     | 7,564.90               |         |
| 5        | หมึกเครื่องพิมพ์ HP CF360A                           | 3 กล่อง | 14,926.50                                       | 4,975.50     | 14,926.50              |         |
| 6        | หมึกเครื่องพิมพ์ HP CE310A                           | 3 กล่อง | 4,975.50  | 1,658.50     | 4,975.50               |         |
| 7        | หมึกเครื่องพิมพ์ HP CE311A                           | 3 กล่อง | 5,521.20  | 1,840.40     | 5,521.20               |         |
| 8        | หมึกเครื่องพิมพ์ HP CE312A                           | 3 กล่อง | 5,521.20  | 1,840.40     | 5,521.20               |         |
| 9        | หมึกเครื่องพิมพ์ HP CE313A                           | 3 กล่อง | 5,521.20  | 1,840.40     | 5,521.20               |         |
| 10       | หมึกเครื่องพิมพ์ Brother TN-2380                     | 4 กล่อง | 7,126.20  | 1,781.55     | 7,126.20               |         |
|          | หลักเกณฑ์พิจารณาข้อเสนอ : เกณฑ์ราคา                  |         |   |              |                        |         |
|          | รวมเป็นจำนวนเงิน                                     |         |   |              | 77,794.35              |         |
|          | (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบลบาทสามสิบห้าสตางค์) |         |   |              |                        |         |

ลงชื่อ พญชุตี พิพิธ ผู้จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ  
(นางสาวชัญญชิตา หวังไชยะ)